
1

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批

集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批集中招标项目(D15-01 分

宜电厂 2024 年技术监督检测试验服务,D15-03 贵电公司二期消防管道漏点隐患整

治,D15-06 风力发电机组叶轮不平衡净空系统对机组安全运行和发电量影响的分析研

究项目,D15-07 建宁甘家隘风电场电力监控系统商用密码应用安全性评估及整

改,D15-08 铁炉水库放空洞维修工程,D15-09 罗湾水电厂后勤业务外包服务,D15-10 上

犹江、洪门、江口、罗湾四座水库库容复核及库区侵占摸排项目)招标评标工作已经结

束，本次招标的中标人为：

1.【CPCECFD-JXGS-2024-15-01-D15-01分宜电厂 2024年技术监督检测试验服务】

  中标人：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

2.【CPCECFD-JXGS-2024-15-03-D15-03贵电公司二期消防管道漏点隐患整治】

  中标人：安徽省中信消防工程有限公司

3.【CPCECFD-JXGS-2024-15-06-D15-06风力发电机组叶轮不平衡净空系统对机组安全

运行和发电量影响的分析研究项目】

  中标人：陕西中科启航科技有限公司

4.【CPCECFD-JXGS-2024-15-07-D15-07建宁甘家隘风电场电力监控系统商用密码应用

安全性评估及整改】

  中标人：福建微服信息科技有限公司

5.【CPCECFD-JXGS-2024-15-08-D15-08铁炉水库放空洞维修工程】

  中标人：青岛太平洋水下科技工程有限公司

6.【CPCECFD-JXGS-2024-15-09-D15-09罗湾水电厂后勤业务外包服务】

  中标人：江西友辰物业管理有限公司

7.【CPCECFD-JXGS-2024-15-10-D15-10上犹江、洪门、江口、罗湾四座水库库容复核

及库区侵占摸排项目】

  中标人：中铁水利水电规划设计集团有限公司



2

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 05日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-05T14:29:04+0800
	北京
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批集中招标招标中标结果公示


		bc5e4ed3ffb2473b91a2e745e7a35d98
	2024-07-05T14:29:13+0800
	北京
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十五批集中招标招标中标结果公示




